[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
26.06.2014   № 17/92-н
Об установлении границ территорий, на которых могут быть созданы народные дружины

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Определить в качестве границ территорий, на которых могут быть созданы народные дружины, границы территорий, на которых осуществляют свою деятельность территориальные управления:

1.1.  микрорайона Бабанаково Администрации Беловского городского округа;

1.2.  поселка городского типа Бачатский Администрации Беловского городского округа;

1.3.  поселка городского типа Грамотеино Администрации Беловского городского округа;

1.4.  поселка городского типа Новый Городок Администрации Беловского городского округа;

1.5.  поселка городского типа Инской Администрации Беловского городского округа;
2.  Центрального района Администрации Беловского городского округа.

3. Установить, что на каждой из территорий, определенных в пункте 1 настоящего решения, может быть создана не более, чем одна народная дружина. При этом на территориях, имеющих общую границу, может действовать одна народная дружина.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ С.Г. Лобанову.
Председатель

И.о. Главы Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа

_____________ А.В. Бурлаков

__________ А.В. Курносов